Verum cum in dicta captura tot huzones vix capi que
ant, benigne tib m andam us, vt in Guttensi archa tot liuzo- 
nes, quoad numerus suprndictus completus fuerit, capi facias 
eosque recentes lmc quoque transmitti cures. Executurus hoc 
modo suae Majestatis et nostram voluntatem omnimodam et 
benignam. Datae Viennae secunda die Nouembris Anno 
M L X X X I.— Ernestus m. p. — Ad mandatum Sereniss. Archi- 
ducis proprium H i l f r i s q * )  m. p. Niernberger m. p.

Egregio Ladislao Zelemery Comiti Comitatus et prouen- 
tuum Archiepiscopatus Strigoniensis generali Administratori 
syncere nobis dilecto. 1581. die 12 Nouembris praesentatae 
pro vsonibus mitendis Cito, cito. L. S.

E llátva Erneszt pecsétjével ily körül Írással: Ernestus 
Archi dux Austriae. — etc.
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V.i
E r n e s t u s ,  Dei gratia Archidux Austriae Dux Burgundiáé 

Comes Tyrolis etc.
Egregie sincere nobis dilecte, Signiticauit nobis Sacris- 

sima Caes. et Regia Mtas Dominus et frater noster charissi- 
m u s , sibi in usus aulicos sexaginta duobus Vsonibus opus 
esse. Qua propter tibi benigne mandamus, ut praefatum nu
merum Vsonum quam primum cap i, eosque huc Viennam 
transvehi cures. Quod si autem tantum numerum in districtu 
tuo cogere non possis, ex aliis undecunque poteris locis col
ligas. Rem autem ita instituas ut quindecim diebus ante, quam 
hunc transvehantur certiores reddam ur, quo suae Matti quae 
hominem peritum , qui dictos Vsones sale condiat Praga huc 
missura est, id mature significare possimus. Exeguturus in eo 
et suae Majestatis et nostram benignam voluntatem. Datae in 
Civitate Vienna , decima quinta die Mensis Nouembris Anno 
etc. septuagesimo octauo '/. Ernestus m. p. Ad mandatum 
Serenissimi Dni Archiducis proprium Tlilfrisq. m. p. Niern- 
berger m. p.

Egregio Ladislao Zelem ery , Comiti Comitatus et pro- 
uentuum Archiepiscopatus Strigoniensis Generali Administra
tori, nobis sincere dilecto.

78
Pro 62 

Vsonibus 
Viennam mitendis. (L. S.)

VI.
Én Heuesy Benedek Guttliaj biro, vallom az en leue- 

lenmek rendiben, hogy az vitezlo Hölgy Caspar vrunk veth 
mi tulunk csiaszar w (Ö) felsige Zamara kilencz vizát 1 35 
forinton melinek bizonságot es orossiget attam az én peczetes 
leuelemeth. Dátum Vyuár 12 xbris Anno 94. Ad petitionem 
Judicys, Ego Andreas csianaky subscripsi m. p. Gallus Ba- 
kith m. p. L. S.

Anno 1594. Testimonium Judicis Gwthensis Benedicti He- 
wessy super huzonibus 9. pro sua serenitate Emptorum, id est 
flor 135 Nro 51. Convenit.
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VIL